



SimaTech A/S
Kirkebjerg Allé 84, 2605 Brøndby

CVR-nr. 10 12 53 67

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017

Troels Refling Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SimaTech A/S
Kirkebjerg Allé 84
2605 Brøndby

Hjemmeside: www.simatech.dk

CVR-nr.: 10 12 53 67

Stiftet: 22. januar 2003

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Andreas Frøland, formand
Carsten Refling Nielsen
Søren Bo Andersen
Troels Refling Nielsen
Ulrik Bangsbo Hansen

Direktion

Søren Bo Andersen, direktør
Carsten Refling Nielsen, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelser

Nykredit Bank A/S
Jyske Bank A/S
Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med design, udvikling og produktion af it-produkter samt handel med it-produkter og enhver hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.306 t.kr. mod 12.117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.146 t.kr. mod 2.937 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.306.044	12.117
1 Personaleomkostninger	-7.724.151	-7.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.353	-437
Driftsresultat	1.494.540	3.902
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-7.581	-41
Resultat før skat	1.486.959	3.869
Skat af årets resultat	-340.785	-932
Årets resultat	1.146.174	2.937
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000
Overføres til overført resultat	146.174	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63
Disponeret i alt	1.146.174	2.937

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede licenser	16.432	0
Goodwill	60.000	80
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>76.432</u>	<u>80</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	990.230	528
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>990.230</u>	<u>528</u>
Deposita	273.244	268
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.244</u>	<u>268</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.339.906</u>	<u>876</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.088.886	6.263
Udskudte skatteaktiver	0	43
Tilgodehavende selskabsskat	606.194	0
Andre tilgodehavender	5.619	0
Periodeafgrænsningsposter	71.035	268
Tilgodehavender i alt	<u>3.771.734</u>	<u>6.574</u>
Likvide beholdninger	4.713.998	6.159
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.485.732</u>	<u>12.733</u>
Aktiver i alt	<u>9.825.638</u>	<u>13.609</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	156
3	Overført resultat	2.989.915	3.187
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000
	Egenkapital i alt	<u>4.489.915</u>	<u>6.343</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>9.519</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.519</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.364	773
	Selskabsskat	0	87
	Anden gæld	1.599.232	2.267
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.198.608</u>	<u>4.139</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.326.204</u>	<u>7.266</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.326.204</u>	<u>7.266</u>
	Passiver i alt	<u>9.825.638</u>	<u>13.609</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.108.352	7.134
Pensioner	307.502	252
Andre omkostninger til social sikring	93.420	99
Personalemkostninger i øvrigt	214.877	293
	<u>7.724.151</u>	<u>7.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	156.250	156
Overført fra frie reserver	343.750	0
	<u>500.000</u>	<u>156</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.460.291	3.250
Primokorrektion	-272.800	0
Årets overførte overskud eller underskud	146.174	-63
Omdannelse, overført til virksomhedskapital	-343.750	0
	<u>2.989.915</u>	<u>3.187</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	5.250
Udloddet udbytte	-3.000.000	-5.250
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>3.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
